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FTESË PËR TENDER 
 

B&A Contractors L.L.C. Prishtinë, fton subjektet e interesuara të paraqesin ofertat për: 

 

SHITJE TË VETURAVE PËR NEVOJAT E SIGURA SH.A. 

 

Për tu kualifikuar kompanitë duhet të dorëzojnë : 

- Të dorëzojnë dokumentacionin e nevojshëm ligjor – certifikatën e regjistrimit të biznesit dhe    

informatat mbi biznesin. 

- Të kenë dokumentacionin e nevojshëm mbi TVSH (nëse janë deklarues të TVSH) 

- Oferta financiare duhet të jetë me TVSH 

- Për persona privat kopjen e ID, kontaktin numri telefon dhe emal adresa  

- Për çmimet të cilat nuk e kane të listuar TVSH ndarazi, do të nënkuptohet se vlera e TVSH   

  është e përfshire në çmim. 

- Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë së paku 1 muaj nga data e dorëzimit të ofertës 

- B&A Contractors L.L.C. ruan të drejtën të kërkojnë informata shtesë nga kompanitë ofertuese 

 

Afati i dorëzimit të ofertave është deri më 16.03.2023  ora 15:00.  

 

Palët e interesuara duhet ta kërkojnë dokumentin e tenderit përmes kërkesës me shkrim në e-

mail adresën:  info@ba-contractors.com  

 

Vizita për vetura mund të bëhet nga 13.03.2023 – 16.03.2023 nga ora 09:00 deri 14:30 në adresën 

rruga Qamil Hoxha 51, Prishtinë, Kosovë 

 

 

Ofertat në zarf të mbyllur me mbishkrimin “SHITJE TË VETURAVE” duhet të dorëzohen në 

recepsion në lokalet e B&A Contractors L.L.C. në kompleksin banesorë Swiss Diamond 

Residence Objekti C  në Hajvali 

B&A Contractors L.L.C. mbanë të drejtën të anulojë ose ndryshojë tenderin në çdo kohë. 
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